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Kowary, 26.07.2022 r.
Sprawa nr: WRM.271.54.2022

WYJASNIENIA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA nr 2

Dotyczy: Postgpowania przetargowego na zadanie pn.: Remont przeplywowego zbiornika
retencyjnego ,Kowary” na potoku Bystra w Kowarach w celu zwiekszenia jego retencji i
bioretencji

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129
z pozn. zm.), Zamawiajacy przekazuje tre§¢ wyjasnien na pytania Wykonawcy do treéci SWZ:

Pytania nr 1.

Podczas wizji na obiekcie stwierdzili§my, Ze stan betonéw zaréwno na plytach skarpowych jak i na
upuscie jest w znacznie gorszym stanie niz przewidujg naprawy. Zamawiajacy zaktada nalozenie
Srednio 5 mm warstwy reprofilacyjnej, przy czym jeszcze przed oczyszczeniem powierzchni widaé,
ze ubytki s3 znacznie wigksze. Poniewaz rozliczenie jest ryczattowe czy zamawiajgcy przewiduje
uwzglednienie dodatkowych kosztéw przy rozliczeniu kohcowym za prace nie ujete
w udostegpnionych przedmiarach.

Odpowiedz nr 1

Przedmiar przewiduje wigksze naprawy. Jezeli wykonawca zaklada, ze zuzyje wieksze ilosci
materiatdbw powinien to zalozyé w swojej wycenie. Zamawiajagcy nie przewiduje robot
dodatkowych zwigzanych z gruboscig reprofilacji phyt.

Pytanie nr 2

W zakresie prac do wykonania zamawiajacy przewiduje ogrodzenie terenu budowy. Czy ogrodzenie
ma jedynie uniemozliwi¢ wejécie na teren wykonywanych prac przez postronne osoby, c¢zy ma to
by¢ pelne ogrodzenie catego terenu budowy lub zbiornika?

Odpowiedz nr 2

Ma to by¢ ogrodzenie uniemozliwiajace wejscie na teren wykonywanych prac.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie rzgdnej do jakiej majg by¢ wykonane naprawy betonéw na obiektach zbiornika,
czy naprawy majg by¢ do lustra wody, poniewaz w przedmiarze nie s3 ujete prace pod woda, ani
zadne roboty przygotowawcze umozliwiajace wykonanie prac ponizej lustra wody.

Odpowiedz nr 3

Prace maja by¢ wykonane na wszystkich plytach betonowych ubezpieczenia skarpy. Na czas robot
woda w zbiorniku bedzie spuszczona.
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Pytanie nr 4

Prosimy o podanie parametrow technicznych jakie majg spelnia¢ materialty do poszczegélnych
napraw, zamawiajacy podat jedynie ogélnikowe wytyczne co do typu materialéw naprawczych oraz
zabezpieczajacych.

Odpowiedz nr 4

Opis materialow jest wystarczajacy do ich doboru.

Pytanie nr 5

Czy na terenie obiektu zamawiajacy dysponuje terenem do udostgpnienia miejsca do posadowienia
zaplecza biurowego oraz socjalnego.

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy informuje, ze dysponuje terenem na posadowienie zaplecza biurowego i socjalnego.

Pytanie nr 6

Czy na czas remontu zostanie zmniejszony stan wody w zbiorniku, czy jest taka techniczna
mozliwo$¢?

Odpowiedz nr 6

Woda zostanie spuszczona w zbiorniku do poziomu upustéw dennych.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy dysponuje rysunkami technicznymi, z ktérych mozna sprawdzi¢ przedmiar prac.
W przypadku braku takowej dokumentacji, prosimy o przesunigcie terminu ziozenia ofert
o minimum 7 dni, tak aby mozna bylo wykona¢ pomiary wszystkich obiektoéw.

Odpowiedz nr 7

Zamawiajgcy nie dysponuje rysunkami technicznymi. Niniejsze rysunki techniczne nie sg
niezbedne do zlozenia oferty i wobec powyzszego Zamawiajgcy nie wyraza zgody na przesunigcie
terminu skladania i otwarcia ofert.

Pytanie nr 8

Czy zamawiajacy mogiby wyznaczy¢ termin wizji lokalnej dla wszystkich wykonawcow, na ktorej
mozna by bylo zada¢ pytania i rozwia¢ watpliwosci wynikajgce z udostgpnionych dokumentow
i brakéw w opisach i technologii prac.

Odpowiedz nr 8

Zamawiajacy informuje, Zze nie przewiduje wizji lokalnej dla wszystkich wykonawcéw, na ktorej
mozna by bylo zadaé pytania i rozwiaé¢ watpliwosci wynikajgce z udostgpnionych dokumentéw
i brakow w opisach i technologii prac.

Pytanie nr 9

Czy na terenie obiektu Zamawiajacy dysponuje dostgpem do medidéw, jak woda i prad, oraz czy
zostang one udostgpnione wykonawcy.

Odpowiedz nr 9

Zamawiajacy informuje, ze nie dysponuje dostgpem do mediow, jak woda i prad.
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